

H.H. Hansen Horsens A/S

Lokesalle 63

8700 Horsens

CVR-nr. 10 15 23 64

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Michael Bach Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.H. Hansen Horsens A/S
Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 15 23 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Bach Jensen, formand
Kaja Hansen
Henrik Hoglebe Hansen

Direktion

Henrik Hoglebe Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværksmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 822.487, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.269.367.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.735.374	11.564.990
Personaleomkostninger	1	<u>(7.635.521)</u>	<u>(10.322.410)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.099.853	1.242.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(163.279)</u>	<u>(165.109)</u>
Resultat før finansielle poster		936.574	1.077.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.147	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(105.896)	(10.075)
Finansielle indtægter	3	72.360	19.008
Finansielle omkostninger	4	<u>(120.053)</u>	<u>(65.183)</u>
Resultat før skat		1.027.132	1.021.221
Skat af årets resultat	5	<u>(204.645)</u>	<u>(228.291)</u>
Årets resultat		<u>822.487</u>	<u>792.930</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.176	0
Overført overskud		<u>694.311</u>	<u>792.930</u>
		<u>822.487</u>	<u>792.930</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.402	495.481
Materielle anlægsaktiver	6	<u>469.402</u>	<u>495.481</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	744.147	500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	50.696	156.592
Finansielle anlægsaktiver		<u>794.843</u>	<u>656.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.264.245</u>	<u>1.152.073</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	123.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>123.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.997.371	1.728.010
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.319.362	8.194.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.217.453	1.032.059
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		192.504	67.145
Andre tilgodehavender		4.600.000	27.852
Periodeafgrænsningsposter		21.728	32.436
Tilgodehavender		<u>14.348.418</u>	<u>11.081.658</u>
Likvide beholdninger		<u>14.126</u>	<u>41.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.362.544</u>	<u>11.246.597</u>
Aktiver i alt		<u>15.626.789</u>	<u>12.398.670</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.176	0
Overført resultat		3.641.191	2.946.880
Egenkapital		<u>4.269.367</u>	<u>3.446.880</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	174.707	296.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>174.707</u>	<u>296.900</u>
Leasingforpligtelser		173.011	233.183
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>173.011</u>	<u>233.183</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	60.171	56.970
Kreditinstitutter		860.647	54.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.367.725	7.072.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.148.444	26.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.052	44.119
Selskabsskat		326.838	522.291
Anden gæld		1.204.827	645.517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.009.704</u>	<u>8.421.707</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.182.715</u>	<u>8.654.890</u>
Passiver i alt		<u>15.626.789</u>	<u>12.398.670</u>
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	0	2.946.880	3.446.880
Årets resultat	0	128.176	694.311	822.487
Egenkapital 31. december 2015	500.000	128.176	3.641.191	4.269.367

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.470.418	8.764.968
Pensioner	768.089	1.129.433
Andre omkostninger til social sikring	125.909	188.475
Andre personaleomkostninger	<u>271.105</u>	<u>239.534</u>
	<u>7.635.521</u>	<u>10.322.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>26</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	165.279	165.409
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(2.000)</u>	<u>(300)</u>
	<u>163.279</u>	<u>165.109</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.279	165.409
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>(2.000)</u>	<u>(300)</u>
	<u>163.279</u>	<u>165.109</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.800	19.008
Andre finansielle indtægter	<u>1.560</u>	<u>0</u>
	<u>72.360</u>	<u>19.008</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.700	16.579
Andre finansielle omkostninger	<u>116.353</u>	<u>48.604</u>
	<u>120.053</u>	<u>65.183</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	326.838	522.291
Årets udskudte skat	<u>(122.193)</u>	<u>(294.000)</u>
	<u>204.645</u>	<u>228.291</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.236.790
Tilgang i årets løb		139.200
Afgang i årets løb		<u>(40.000)</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.335.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		741.309
Årets afskrivninger		165.279
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(40.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>866.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>469.402</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>254.653</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	<u>244.147</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>244.147</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>744.147</u>	<u>500.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carl Bæk & Søn A/S	Horsens	100 %	744.147	244.147

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	166.667	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>166.667</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(10.075)	0
Årets resultat	<u>(105.896)</u>	<u>(10.075)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(115.971)</u>	<u>(10.075)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.696</u>	<u>156.592</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Agree Danmark A/S	Horsens	33 %	50.696	(105.896)
			<u>2015</u>	<u>2014</u>
			kr.	kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris			9.141.112	8.194.156
Igangværende arbejder, acontofaktureret			(3.821.750)	0
			<u>5.319.362</u>	<u>8.194.156</u>
10 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015			174.707	296.900
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015			<u>174.707</u>	<u>296.900</u>
Materielle anlægsaktiver			(5.612)	400
Igangværende arbejder for fremmed regning			175.539	288.900
Periodeafgrænsningsposter			4.780	7.600
			<u>174.707</u>	<u>296.900</u>

Noter til årsrapporten

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	290.153	233.182	60.171	0
	290.153	233.182	60.171	0

12 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i de tilknyttede virksomheder Malerfirmaet Kurt M. Hansen Horsens A/S, H.H.H. Holding, Horsens ApS og H.H.H. Ejendomme ApS har selskabet stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H.H.H. Holding, Horsens ApS
Valmuevej 84
8700 Horsens